AZIENDA OSPEDAL

MAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 N. 63 del 01/04/2020 CODICE CIG: Z112C990C6

( in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera &) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgé n. 50/2016)

Al

—

CQUISTO DI N. 30/PZ FILTRI CERTIEICAT! PER LA PROTEZIONE DA AGENTI BIOLOGICI CODICE ARTICOLO: SFF00301 — PRESSO LA DITTA
MEDIGEST SOCIETA’ DI SERVIZI SRL - MESSINA (ME).

Premesso:

CHE, in conseguenza della rapida e costante propagazione dell’epidemia da Coronavirus coviD 19 sviluppatasi sul
territorio nazionale, si & determinata la necessita impellente di dotare il personale sanitario di dispositivi di protezione

individuale (DPI), per far fronte, con le dovute precauzioni, alle attivita assistenziali del caso e contrastarne al contempo
la diffusione; ‘

CHE con nota prot. n. 87 del 20/03/2020, registrata al prot. del Settore Provveditorato n. 1285 del 23/03/2020, Iz
Dirigente Responsabile dell’'UOC di Farmacia dei Presidi di questa ARNAS, nel precisare che in data 20/03/2020, I'Ufficio
Sanitd Marittima del Ministero della Salute, giusta nota prot. AM.03/503, ed in ragione dellemergenza COVID-18,
procedeva con la fornitura, a titolo gratuito, di diversi Dispositivi di Protezione individuali (DP1), nella stessa specificati, e
tra gli stessi n. 24 schermi o maschere facciali complete + n. 72 dispositivi filtranti monouso per maschere facciali
modello GVS BIOP3 della Ditta GV5 - Bologna (BO);

ATTESO che, cosi come precisato nella superiore nota prot. 87/2020, i dispositivi filtranti sono ritenuti insufficienti a
fronteggiare |'attuale emergenza, rilevando altresi che I Azienda hain dotazione altri 60 schermi facciali, per la qualcosa
viene fatta richiesta di reperire, con estrema urgenza n. 20.000 filtri BIOP3 o filtri compatibili con gli schermi facciali della
Ditta GVS (BO), non reperibili attraverso le Ditte aggiudicatarie ;

VISTA 2 nota mail del 20 Marzo 2020, con la quale il Settore provveditorato aziendale nel dare riscontro alla nota prot.
n. 87/2020, testé richiamata, formulava precisa richiesta volta ad attestare che i dispositivi de quo specificati non fossero

. presentl in nessuna procedura di gara in atto vigente né che fossero presenti prodotti equivalenti, e di voler fornire le

specifiche tecniche degli stessi, rilevando che, non era possibile stimare gli effettivi tempi di consegna, nell’attuale
contesto emergenziale;

CHE in riscontro della superiore nota mail, in data 24/03/2020, la Dirigente Responsabile dellUOC di Farmacia
Ospedaliera comunicava che tali filtri sono stati precedentemente acquistati dalla Ditta GVS (BO) e registrati nella
procedura informatica aziendale “AREAS” con contratto n. 114/2018 e Codice prodotto n. 187458;

CHE, conseguentemente giusta nota mail del 24/03/2020, indirizzata alla Ditta Chiales Tools & Project S.r.L. veniva
richiesto un preventivo/offerta per la fornitura di n. 20.000 dispositivi filtranti monouso GVS BOP3;

CHE in riscontro della superiore richiesta la Ditta dichiarava I'indisponibilita dei dispositivi richiesti;

VISTA la nota mail del 26/03/2020 con la quale la Dirigente Responsabile del’UOC di Farmacia ospedaliera inoltrava, in

uno alla medesima, 'offerta registrata al prot. del settore Provveditorato n. 1444 del 01/04/2020, formulata dalla Ditta

MEDIGEST Societa di Servizi srl —con Sede Legale in Viale R. Margherita n. 69 — CAP 98121 (ME), in qualita di distributore

in esclusiva per la Regione Sicilia dei dispositivi di protezione individuali (DPI) GVS FILTER TECHNOLOGY — Bologna (BO):

» Filtri per la protezione da agenti Biologici — Codice prodotto: SFFO0301 — prezzo di offerta €. 48,00/pz + IVA,
disponibilitd immediata din. 30 pz. e con successiva ed ulteriore fornitura prevista per meta Aprile;

VISTA la nota mail del 01/04/2020, con la quale il Settore Provveditorato aziendale, nel prendere atto del
preventivo/offerta della Ditta Medigest srl (ME), formalizzava I'ordinativo di fornitura per ['approvvigionamento din. 30
pz di filtri per la protezione da agenti Biologici — Codice prodotto: SFEQ0301 — al prezzo di offerta €. 48,00/pz + VA
stimando un costo di €. 1.440,00 oltre VA, quindi un costo complessivo, IVA compresa di €. 1.756,80; ‘

RITENUTO che il valore presunto della fornitura, IVA esclusa, rientra nei limiti di importo di €. 40.000,00, IVA esclusa,
previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 11/07/2018;



1. FASI DI VERIFICA DELL’OFFERTA:

DITTA MEDIGEST SRL

Codice Articolo Descrizione Quantitd | Importo Unitario | Importo complessiva Percentuale IVA Importo
Articolo IVA esclusa IVA esclusa complessivo IVA

i compresa

FILTRI PER LA
SFF00301 PROTEZIONE DA 30PZ €.48,00 €. 1.440,00 22% 1.756,80
AGENTI
BIOLOGICI
Totale complessivo ordine IVA esclusa: €.1.440,00

sulla base di quanto premesso, il RUP propone:

—  L'acquisto presso la Ditta MEDIGEST Societa di Servizi srl - con S

Messina (ME) dei seguenti dispositivi medicit

DITTA MEDIGEST SRL

ede Legale in Viale Regina Margherita n. 69 - 98121

Codice Articolo Descrizione Quantita | Importo Unitario | Importo complessivo percentuale IVA Importo
Articolo IVA esclusa IVA esclusa complessivo IVA
compresa
FILTRI PER LA
SFFO0301 PROTEZIONE DA 30PZ €.48,00 €.1.440,00 22% 1.756,80
AGENTI
BIOLOGICI
Totale complessivo ordine IVA esclusa: €.1.440,00

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Dotis ia Claudia A

;\ OE‘ ssa g audia f/s?ro
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Allegati:

i) Nota prot. n. 87 del 20/03/2020, registrata al prot. del Settore provveditorato n. 1285 del 23/03/2020;

2) Nota mail del 20 Marzo 2020 Settore Provveditorato;

3) Nota maildel 24/03/2020, della Dirigente Responsabile dell’'UOC di Farmacia Ospedaliera;
4) Nota mail del 24/03/2020, indirizzata alla Ditta Chiales Tools & Project s.r.L;

5) Nota mail del 26/03/2020 con lg quale la Dirigente Responsabile del’'UOC di Farmacia ospedaliera;

6) Offertadelia Ditta MEDIGEST Societd di Servizi sri;
7) Nota mail del 01/04/2020 - Settore Provveditorato;
8) Codice Identificativo Gara (CIG).

VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;
VISTO Vesito della contrattazione;
VISTA la proposta di aggiudicazione

=
L]
"
"

TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal Responsabile dell'lstruttoria;

S| AUTORIZZA 1L RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI
INDICAT! IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

L DIRIGENTE RESPONSABILE ad interim
DEL SETTORE-SREVYEDITORATO

itale)




. 28/83/2828 17:48 B95-7534467 FARMAL LA

MESSAGGIO FAX

Al Direttore Sanitario
Al Dirigente Responsabile Settore Provveditorato

e p.c. Al Direttore Generale
Al Direttore Amministrativo

Prot. 87

MITTENTE: Dott.ssa Laura Bonaccorsi
U.0.C. Farmacia

P.O. Garibaldi Centro - Nesima

Tel.: 095-7594455/5640

Fax: 095-7594467/5645

 DATA: 20/03/2020

N° Pagine: 2 (inclusa la presente)

In data 20/03/2020, I'ufficio Sanita Marittima del Ministero della Salute ha donato n.
24 schermi facciali muniti di n.72 dispositivi filtranti monouso GVS BIOP3 della
Ditta GVS.

Tali filtri sono insufficienti per gestire I'emergenza, tenuto conto che in Azienda sono
presenti altri 60 schermi facciali; pertanto si chiede di reperire urgentemente 20.000
ﬁl@}_@_ﬁlﬁjﬁ@}p@ﬁbili con gli schermi facciali GVS. |

Si allega distinta della donazione riceviia.

ARNAS GARIBALDI
Aziends Ospedaiieradi Rilisvo HNazionale
)43, BARMATIA - PO 4 IRALT CENTRO - NESIMA

D'zmimﬁe: D.ska ¥ ouve Bonaccorsi

. bizsin gTGeSUNT - 95123 DATANIA
Vig Paferion 538 «BR122 CATANIA



. 28/@3/20828 17:48 B95-7594467

Moo il ol

USMAF SASN SICILIA
U.T. Catania

Via Dustoet, s.n. 95131 Catanla — Porto
tel. 06 5994 4813 — 095 533050 fax 095 538294

o-mail: usma,catania@sanita.it
-usmaf- g@;&s@c&n sanita it

Prot.m. Ah.cza/f,@g

FARMALLA

Vet e

Catania, 20/03/2020

Alla Direzione Sanitaria
Alla Farmacia
(c.a. Dr.ssa Laura Bonaccorsi)
Azienda Qspedaliera Garibaldi

Catania y

Oggetto: Emergenza COVID-19. Consegna DP] a titolo gratuito.

In considerazione della grave carenza comunicata per le vie brevi dall’Azienda Ospedaliera

Garibaldi, e della situazione di grave emergenza in atto, si consegnano a titolo gratuito :

- Maschere facciali complete  n. 24
- Filtr per maschere facciali 1. 72
- Mascherine FFP3 n. 20
- Tute protettive CL2 misura § 1. 64
- Twe © misura M n. 27
- Tute ¢ misura L n 40
- Visiere n. 30
- Occhiali n. 30
_  Guanti chirurgici misura 8 n. 40
- Guanti chirurgici misura 7 n 16
- Guanti chirurgici misura 6 n. 20

n. 20

- Guanti in cotone misura &

Il materiale sopra elencato viene consegnato al sig. ﬁ\ (e SALVA {o P\,E

che }i assume in carico firmando per ricevuta.

ZO->._Z@2¢>

o 5

Il Dizettore U.T. Catania
/asa Bmma e T
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Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

RICHIESTA FORNITURA

4 messaggi

Provveditorato . <proweditorato@amasgaribaldi.it> 20 marzo 2020 17:52
A: Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it>, Direttore Sanitario <ggiammanco@arnasgaribaldi.it>

In riscontro alla Sua richiesta di fomitura prot .n. 87 del 20.03.2020, si chiede di attestare che i prodotti richiesti non
sono presenti in nessuna gara in atto vigente né sono presenti prodotti equivalenti.

In tal caso, sara cura dell S.V. fornire le specifiche tecniche dei prodotti richiesti.

Stante il contesto emergenziale, si chiarisce che comunque non si & in grado di garantire i tempi di consegna.

In attesa di riscontro.

Il Dirigente Responsabile ad interim

Settore Proweditorate ed Economato

Ing. Salvatore Vitale

Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it> 24 marzo 2020 15:31
A: "Proweditorato ." <proweditorato@amasgaribaldi.it>

Si comunica che tali filtri sono stati precedentemente acquistati dalla Ditta GVS con contratto N. 114/2018
cod.187458.

Si chiede di prowedere urgentemente.

Dr.ssa Laura Bonaccorsi
[Testo tra virgolette nascosio]
[Testo tra virgolette nascosta]
Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente
| comun[cazmne e i relativi allegati sono di natura privata e come tali
3 possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai
- destinatari indicati in epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la
* copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto
" diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616
c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se awete ricewuto questo
. messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene
- immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno
all'indirizzo e-mail del mittente.

Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it> 24 marzo 2020 15:32
A: proweditorato@arnasgaribaldi.it

Messaggio originale
Oggetto: Re: RICHIESTA FORNITURA

Data: 2020-03-24 15:31

Mittente: Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@geo-garibaldi.ct.it>
Destinatario: "Proweditorato ." <proweditorato@arnasgaribaldi.it>
[Testo tra virgolette nascosto]

proweditorato@émasgaribaIdi.it <pro';;\l.feditorato@amasgan‘baldf.it> : 24 marzo 2020 15:39
A: l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it, |.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it

Il tuo messaggio
A: l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it

Oggetto: Fwd: Re: RICHIESTA FORNITURA
Inviato: 24/03/20, 15:32:49 CET

https://mail.g oog le.com/mail/b/APJWaall g dKGre2KkBPOfYokh9TyyOPNVPN4Wg -WFA3W_epq 2s93X/u/07ik=e2c65c05b98 view=pt&search=al&permthid=t...  1/2



. 24/3/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - RICHIESTA FORNITURA

& stato letto il 24/03/20, 15:39:59 CET

https//mail.g oog le.com/mail/b/APJWaal g dKGre2KkBPOfYoKh9 TyyOPNVPNAWg -WFA3w_epg 2593X/1/0?ik=e2c65c0509&view=pt&search=all&permthid=t... 22



Posta di ARNAS Garibaldi - (nessun oggetto) @ .

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

(nessun oggetto)
1 messaggio

Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldi.it> 24 marzo 2020 10:09
A: simona@chialestools.com, commerciale@chialestools.com

Facendo seguito ai colloqui telefonici intercorsi, si richiede preventivo offerta per la fomitura di n. 20.000 dispositivi
filtranti monouso GVS BIOP3 .

L'offerta dowra essere redatta con l'indicazione del codice CND, del codice di repertorio, del confezionamento dei
dispositivi offerti e con l'indicazione del prezzo unitario.

Qualora non fossero disponibili tutti i quantitativi richiesti, si invita codesto Spett.le Operatore Economico a precisare
il fabbisogno che si & in grado di soddisfare.

Attesa la situazione emergenziale, risulta essenziale conoscere le tempistiche in ordine ai termini di consegna.
In attesa di sollecito riscontro, distinti saluti.

Il Dirigente Responsabile ad interim

Settore Proweditorato ed Economato

Azienda Ospedaliera Garibaldi Catania

Tel. 095/7594932

Fax 095/7594908

htps:/imail.g oogle.comimail DYAPJWaaXvNOEQpC mippg ByVad\Wxrhswv4j cEAwhg wiJw 1-IIFzbidu/07ik=e2065c08098view=ptésearch=all&permithid=threa...  1/1
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Teosuwadione. Forsancs H
Provveditorato . <provvediforato@arnasgaribaldi.it>

SOLLECITO TRASMISSIONE OFERTA DISPOSITIVI FILTRANTI MONOUSO GVS BIOP3

6 messaggi

Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldi.it> 24 marzo 2020 16:20
A: simona@chialestools.com, commerciale@chialesools.com

Attesa la situazione emergenziale dowuta ala pandemia in corso, si sollecita il riscontro della richiesta di offerta formulata in data
odiema da questa Azienda Ospedaliera. \

Si ribadisce che la richiesta afferisce la fonitura di n. 20.000 dispositivi ﬁltrantn monouso GVS BIOP3 o |I diverso quantitativo che
codesto Operatore Economico potra soddisfare.

In attesa di riscontro, distinti saluti.

Settore Proweditorato ARNAS Garibaldi Catania

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com> 24 marzo 2020 16:08
A: proweditorato@arnasgaribaldi.it

Indirizzo non trovato

Il tuo messaggio per commerciale@chialesools.com non é
stato recapitato perché il dominio chialesocols.com risulta
inesistente. Verifica di non aver inserito errori di battitura o spaz
superflui e riprova.

Risposta:

DNS Error: 21884997 DNS type 'mx' lookup of chialesools.com responded with code NXDOMAIN Domain name not -
found: chialesools.com

Final-Recipient: rfc822; commerciale@chialesools.com

Action: failed

Status: 4.0.0 ‘
Diagnostic-Code: smtp; DNS Error: 21884997 DNS type 'mx' lookup of chialesools.com responded with code NXDOMAIN
Domain name not found: chialesools.com

Last-Attempt-Date: Tue, 24 Mar 2020 08:08:35 -0700 (PDT)

Messaggio inoltrato
From: "Proweditorato ," <proweditorato@arnasgaribaldi.it>

To: simona@chialestools.com, commerciale@chialesools.com

Cc:

Bece:

Date: Tue, 24 Mar 2020 16:20:57 +0100

Subject: SOLLECITO TRASMISSIONE OFERTA DISPOSITIVI FILTRANTI MONOUSO GVS BIOP3

Attesa la situazione emergenziale dowta ala pandemia in corso, si sollecita il riscontro della richiesta di offerta formulata in data
odierna da questa Azienda Ospedaliera.

S ribadisce che la richiesta afferisce la fornitura di n. 20.000 dispositivi filtranti monouso GVS BIOPS o il diverso quantitativo che
codesto Operatore Economico potra soddisfare.

in attesa di riscontro, distinti saluti.

Settore Proweditorato ARNAS Garibaldi Catania

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali

https//mail.g cog le.com/mail/b/APJWaaVtwe7TMnC4QI7Y1PUeD ZyPduakOPX8g WIQtYMIE_N 5ul/w/07ilkce2065c05b0&\view=pt&search=all&permthid=thre... ~ 1/3
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possono essere riservate e sono, comungue, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. La diffusione,
distribuzione efo la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai
sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se awete ricewito questo messaggio per errore, vi preghiamo di
distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritomo allindirizzo e-mail del mittente.

Simona Chiales Tools & Project Srl <simona@chialestools.com> 24 marzo 2020 16:27
Rispondi a: simona@chialestools.com
A: "Proweditorato ." <proweditorato@amasgaribaldi.it>

Buangiorne

al momento le posso solo of frire 1500 mascherine FFP2 senza valvola, con certificato CE, consegna 7gg lavorativi, dogana
permettendo

Se di vostro gradimento vi invio I'offerta, prossimamente mi arriveranno altre mascherine, ma al momento non ho ancora una
cerfezza

Solari saluti
Simona
[Testo tra virgolette nascosto]

[Testo tra virgolette nascosto]

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e
come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. La
diffusione, distribuzione efo la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal
destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se awete ricewto questo
messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un
messaggio di ritorno allindirizzo e-mail del mittente.

simona Chiale

LA
£

Chiales Tools @.’_EI«O]ECE St

iz Schiaparelli n*16— 10148 Toring
Mobiﬂe:_—}as 358 5391331 Phone 011.19444021 Fax GE’.i_.IB.f;‘ﬂf-"aOlS_

wwvichialestools.com

N n
i

. C

This e-aval ey cantainoonfidential andlor pivilzpsd informaticn,
If yauz are nat the imeoded redipinnt {ov hove received this el in aoror] phease NOTY thnsonder immediztely and destzoy tais email
Ary urslitharized pagying, distlonrs o gisrrbution of the matinalin tileanall s skrictly forhiddan

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> 24 marzo 2020 16:42
A: simona@chialestools.com

Buongiomo, mi faccia per favore avere la quotazione dei dispositivi, grazie
[Testo tra virgolette nascosio]

Provveditorato . <proweditorato@amasgaribaldi.it> : 24 marzo 2020 16:56
A: Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it>

Si inoltra per opportuna conoscenza la comunicazione della ditta GVS in ordina allindisponibilita dei prodotti richiesti.
Distinti saluti
[Testo tra virgolette nascosto]

provveditorato@arnasgaribaldi.it <proweditorato@arnasgaribaldi.it> 24 marzo 2020 16:51

https:/fmail.g oog le.com/mail bIAPJWaaViwe7MnC4QI7Y1 PUeDZyPduakOPX8qWiQtYIMIE_NS5ulfy0?i lee2c65c05h08view=pt&search=all&permthid=thre... ~ 2/3
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A: simona@chialestools.com, simona@chialestools.com
Il tuo messaggio
A: simona@chialestools.com
Oggetto: Re: SOLLECITO TRASMISSIONE OFERTA DISPOSITIVI FILTRANTI MONOUSO GVS BIOP3
inviato: 24/03/20, 16:27:04 CET

& stato letto il 24/03/20, 16:51:52 CET

hitps://mail.g oog le.com/mail/b/APJWaaViwe7TMnC4QI7Y1 PUeDZyPduakOPX8qWQtYIMIE_NSul/u/Q?i lee2065c05b98view=ptésearch=all&permthid=thre... ~ 3/3
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Direttore Sanitario <dir.sanitario@arnasgaribaldi.it>

Fwd: Re: richiesta offerta filtri ditta GVS

2 messaggi

Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it> o .26 marzo 2020 14:12
A: dir.sanitario@arnasgaribaldi.it

Buongiorno,
si inoltra offerta per i filtri BIOP3 della Ditta GVS da utilizzare con gli schermi facciali gia in dotazione.
Si invia per le valutazioni di competenza.

Distinti saluti
Dr.ssa Laura Bonaccorsi

---mmm M@sSAQQI0 Originale ------ --

Oggetto: Re: richiesta offerta filtri ditta GVS

Data: 2020-03-26 11:10

Mittente: francesco cimo <medigestpa@gmail.com> ¥
Destinatario: Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@aoc-garibaldi.ct.it>

Gentilissima Dott.ssa il file allegato sostituisce il precedente. Avevo
erroneamente sbagliato la digitazione del prezzo. Mi & sembrato
doveroso apportare correzione appena me ne sono accorto.

Cordiali saluti

Santi Cappello
Medigest srl

Il giorno mer 25 mar 2020 alle ore 13:27 Bonaccorsi Laura
<|.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it> ha scritto:

Buongiorno,

| sirichiede Vs. migliore offerta, disponibilita e tempi di consegna
| per

; i filtri della Ditta GVS ref. SFF00301 per le maschere facciali gia
Hin '

dotazione all'Azienda.

Distinti saluti
Dr.ssa Laura Bonaccorsi

n@ DOC260320-26032020110445.pdf
221K

Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it> : 30 marzo 2020 12:04
A: dir.sanitario@arnasgaribaldi.it :

---—---- Messaggio originale --------

Oggetto: Fwd: Re: richiesta offerta filtri ditta GVS

Data: 2020-03-26 14:12

Mittente: Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ac-garibaldi.ct.it>
Destinatario: dir.sanitario@arnasgaribaldi.it

[Testo tra virgolette nascosto]
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Messina 26/03/;2020

ARNAS Garibaldi
Ns. Prot. N. 28/2020
Oggetto: offerta acquisto filtri,
In riferimento alla. Vs. richiesta in oggetto la sottoscritta Ditta- Medigest stl, in qualita di
distributore in esclusiva per la Regione Sicilia, pregia offrire quanto segue;

Cod. SEF00301 — Filtro certificato per la protezione da age'nﬁ biologici
Prezzo offerto € 48,00/Pz IVA escl.

Disponibilitd di ¢irca 30Pz:che dovrebbero artivare a-bréve. Atrivera sucoeséivamente altra ¢
fornitura verso meta Aprile. '

Certi di un Vs. riscontro porgiamo cordiali saluti
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Messina 26/03/2020

Spett.le
ARNAS Garibaldi
Ns. Prot. N. 28/2020

QOggetto: offerta acquisto filtri.

In riferimento alla Vs. richiesta in oggetto la sottoscritta Ditta- Medigest srl, in qualitd di
distributore in esclusiva per la Regione Sicilia, pregia offrire quanto segue:
Cod. SFF00301 — Filtro certificato per la protezione da agenti biologici

Prezzo offerto € 48,00/Pz IVA escl.

Disponibilita di circa 30Pz che dovrebbero arrivare a breve. Arrivera successivamente altra
fornitura verso meta Aprile.

v

Certi di un Vs. riscontro porgiamo cordiali saluti
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Direttore Sanitario <dir.sanitario@arnasgaribaldi.it>

Fwd: Re: richiesta offerta filtri ditta GVS

2 messaggi

Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it> ‘ ' 26 marzo 2020 14:12
A: dir.sanitario@arnasgaribaldi.it

Buongiorno,

si inoltra offerta per i filtri BIOP3 della Ditta GVS da utilizzare con gli schermi facciali gia in dotazione.
Si invia per le valutazioni di competenza.

Distinti saluti

Dr.ssa Laura Bonaccorsi

-------- Messaggio originale ----—--

Oggetto: Re: richiesta offerta filtri ditta GVS

Data: 2020-03-26 11:10

Mittente: francesco cimo <medigestpa@gmail.com>
Destinatario: Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it>

Gentilissima Dott.ssa il file allegato sostituisce il precedente. Avevo
erroneamente sbagliato la digitazione del prezzo. Mi & sembrato
doveroso apportare correzione appena me ne sono accorto.

Cordiali saluti

Santi Cappello
Medigest srl

[l giorno mer 25 mar 2020 alle ore 13:27 Bonaccorsi Laura
<|.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it> ha scritto:
1 Buongiorno,

. si richiede Vs. migliore offerta, disponibilita e tempi di consegna

: per

1 filtri della Ditta GVS ref. SFF00301 per le maschere facciali gia

fin

. dotazione all'Azienda.

| Distinti saluti

i Dr.ssa Laura Bonaccorsi
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Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao- garlbalds ct.it> 30 marzo 2020 12:04
A: dir.sanitario@arnasgaribaldi.it

———————— Messaggio originale --—-—---

Oggetto: Fwd: Re: richiesta offerta filtri ditta GVS

Data: 2020-03-26 14:12

Mittente: Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao- garlbald ct it>
Destinatario: dir.sanitario@arnasgaribaldi.it

[Testo tra virgolette nascosto]

P e AT B L TEC A A kA SRR P et TR SR o SO 0

j DOC260320 26032020110445 pdf
221K

https://mail.google.com/mail/b/APJWaaUgAiyirSHgM4nBeRiIHIQ8s TMEHNT1 |64uNHUmVe_-N1SRDIUIO?ik=73b030e642&v'|ew=Pt&533rCh:a"&pe'"



1/4/2020

ORDINATIVO DI FORNITURA N. 30 FILTRI PER PROTEZIONE AGENTI BIOLOGICI
COD. SFF00301 ' '

1 messaggio

Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldi.it> 1 aprile 2020 15:58
A: medigestpa@gmail.com, Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it>

Si riscontra la Vs. n. 28/2020, acquisita al protocollo del Settore Proweditorato n. 1444 del 01.04.2020, avente ad
oggetto la disponibilita alla fomitura di n. 30 pz del dispositivo cod. SFF00301 - Filtro certificato per la protezione da
agenti biologici - ; -

Preso atto dell'offerta formulata da codesta ditta pari ad €. 48,00/PZ iva esclusa;

Preso atto della disponibilita di numero complessivo di 30 pezzi;

con la presente, nelle more della trasmissione telematica dell'ordine, si formalizza ordinativo di fornitura per
I'approvvigionamento di n. 30 pz codice prodotto SFF00301.

La consegna dowra awenire presso il magazzino del'UOC di Farmacia del P.O. Garibaldi Centro.

Si invita, inoltre, codesto Spett.le Operatore Economico, a voler comunicare I'eventuale ulteriore disponibilita della
merce

Il Dirigente Responsabile ad interim

Settore Proweditorato ed Economato

Ing. Salvatore Vitale

https://mail.q cog le.commail/b/AL_LAG_gNM5g_U_HSdNZaZ GHAFDdsUU44F dmF2ZeKhQsIHIRby /_ plu/07ik=e2c85c05h98view=ptdsearch=all&permthi... 11
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AVCP

Accessibilita |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy, |

e Autoritd

e Servizi

s Attivita dell' Autorita
e« Comunicazione

Utente: Maria Claudia Asaro

AVCP - Smart CIG

> Autorita Nazionale Anticorruzione
Logo

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: A.O.RN.A.S.GARIBALDI - PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Cambia profilo - Logout

e Home
° Gestione smart CIG
o Richiedi

' o Visualizza lista
o Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG
Stato

Fattispecie contrattuale
Importo
Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto

Z112C990C6
CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
40.000

€ 1.440,00

ACQUISTO DI FILTRI CERTIFICATI PER LA
PROTEZIONE DA AGENTI BIOLOGICI

AFFIDAMENTO DIRETTO
FORNITURE

httne+/lamartria anticorruzione. iAVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazione OS.action?codDettaglioCarnet=46764099
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1/4/2020 AVCP - Smart CIG

CIG accordo quadro -

CUP -

Disposizioni in materia di centralizzazione della ~ Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art.
spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG -

i Anhﬁ[la_Com-unica‘zionéwi'j Modifica {
COMO10E/10.119.142.122
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